AGÜERO MARIA AGUSTINA tiene regulado honorarios por el monto de $440.000.

CONCEPCIÓN, 06 de octubre de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc.
Concepción a los fines de transferir la suma $250.000 (PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MIL) en
concepto de pago total de PLANILLA DE ACTUALIZACION DE CAPITAL A PRACTICARSE, a favor
de MAEBA SRL, desde la cuenta N° 560809592158492, CBU N° 2850608750095921584925, del

Banco Macro S.A. abierta a la orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los